檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林俊宏

電話：04-22289111-54509

電子信箱：yusukelinooh@tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年12月1日

發文字號：中市教社字第1060107863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請書、花博相本平台操作手冊(1060107863_Attach01.docx、1060107863_Atta

ch02.pdf)

主旨：有關花博相本第二波學校單位人員免費優惠印刷事宜，請

查照。

說明：

一、依據本局106年10月30日中市教社字第10600979601號函(

諒達)暨本府106年11月14日府授社工字第1060250956號函

所送106年11月1日「花博志工業務第8次聯繫會議」紀錄決

議辦理。

二、為迎接明年度將於本市舉辦之「2018臺中世界花卉博覽會

」，本局前已配合本府社會局及資訊中心建置之花博相本

電子平台，發布「臺中市高級中等以下學校花博相本推廣

實施計畫」，以推廣及記錄市民參與花博過程。

三、另依前揭106年11月1日會議紀錄決議，花博相本贊助廠商

將提供2萬名免費花博相本紙本1本印刷優惠服務，實施方

式如下：

(一)第一波：

１、時間：106年11月20日至11月30日。

２、對象：一般社會大眾。

3

1060009015

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/12/01

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、名額：5,000名，送完為止。

(二)第二波：

１、時間：107年1月10日至2月10日。

２、對象：學校單位人員。

３、名額：1萬5,000名，送完為止。

四、有關學校單位人員第二波花博相本免費印刷優惠，申請流

程說明如下：

(一)請學校單位於107年1月31日前(名額送完為止)，填寫附

件申請書，以電子郵件(cheer304687@gmail.com)回傳

本局，並來電確認是否完成申請，電話：04-22289111轉

54521，陳小姐。

(二)本局將依收件順序，預計於107年1月9日前以電子郵件

回復學校配發之免費優惠代碼。

(三)請學校將領取之優惠代碼發予完成花博相本製作教職員

生，由教職員生自行登錄系統填入代碼完成印刷申請，

並請務必於備註欄註明申請人之「學校、班級、姓名」

，以利配送作業。

(四)廠商於印製完成花博相本後將統一送至本局，請學校單

位人員自行派員至本局交換櫃領回發送。

(五)有關花博相本優惠代碼登錄印製操作方式，預計於107

年1月將由本府資訊中心公告於花博相本首頁(http://al

bum.2018floraexpo.tw/)，請密切注意。

五、檢附花博相本平台操作手冊1份。

正本：臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校

副本：臺中市政府社會局(含附件)、臺中市政府資訊中心(含附件)、本局社會教育科(

含附件) 2017-12-01
10:56:28